
ZARZĄDZENIE NR 89/2016 

Wójta Gminy w Rybnie 

z dnia 08.04.2016r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora zadania w 2016r. „Programu 

polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na 

lata 2016-2020 dla Gminy Rybno”  

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.5 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515 z późn.zm) oraz art.7 ust.1 pkt.1 oraz 48 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 

publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.581 z późn.zm.),w związku z Uchwałą Nr XXI/24/16 Rady 

Gminy Rybno z dnia 15 marca 2016r. w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zdrowotnej 

w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2016-2020 dla 

Gminy Rybno”, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora w 2016r. „Programu polityki zdrowotnej w 

zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2016-2020 dla 

Gminy Rybno”, obejmującego dziewczęta urodzone w 2004r. i zamieszkałe na terenie gminy 

Rybno lub zamieszkałe na terenie innych gmin uczęszczające do szkół działających na terenie 

Gminy Rybno oraz chłopców urodzonych w 2004r. zamieszkałych na terenie gminy Rybno 

lub zamieszkałych na terenie innych gmin uczęszczających do szkół działających na terenie 

Gminy Rybno w zakresie edukacji oraz ich rodziców lub opiekunów prawnych w zakresie 

edukacji. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o konkursie ofert określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin konkursu ofert określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz ofert określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Projekt umowy na realizację zadania określa załącznik Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

1. Powołuje się Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu ofert, o którym 

mowa w § 1 zwana dalej komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Ewa Soboczyńska 

2) Zastępca Przewodniczącego – Waldemar Reszka 

3) Członek – Czesław Mederski 

4) Członek  - Anna Marek 

§ 4 

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, wymaga podania do publicznej wiadomości, 

na co najmniej 15 dni przed terminem składania ofert, poprzez zamieszczenie ogłoszenia na 

tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu Gminy Rybno  



oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Ochrony Zdrowia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Tomasz Węgrzynowski 

    Wójt Gminy Rybno 

 


